
5040-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.08.2023 

 
 
 

№ 40/10 

О проекте закона Пермского края «О внесении 
изменений в Закон Пермского края «О методиках 
распределения межбюджетных трансфертов  
в Пермском крае» (первое чтение,  
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края  

Тхор Екатерины Ивановны, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон 

Пермского края «О методиках распределения межбюджетных трансфертов  

в Пермском крае» в первом чтении. 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


